
 

Stránka 1 z 3 
 

FORMULÁŘ NABÍDKY DODAVATELE 

1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

2.  Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: RUK - ÚVT - Dodávka PC techniky 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní DNS 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky  

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka v zavedeném DNS 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00009313 

3. Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma / Název: uveďte obchodní firmu nebo název dodavatele 

Sídlo: uveďte sídlo dodavatele 

IČO: uveďte IČO dodavatele 

DIČ: uveďte DIČ dodavatele 

Osoba oprávněná jednat za 

dodavatele: 
uveďte osobu oprávněnou jednat za dodavatele 

Kontaktní osoba: uveďte jméno a příjmení kontaktní osoby dodavatele 

Telefon: uveďte telefon kontaktní osoby dodavatele 

E-mail: uveďte e-mail kontaktní osoby dodavatele 

4. Návrh smlouvy 

Dodavatel prohlašuje, že vyplněním a podáním tohoto formuláře nabídky v plném rozsahu akceptuje 

obchodní a platební podmínky uvedené v Příloze č. 3 výzvy k podání nabídky (Vzor smlouvy). 

5. Další požadavky zadavatele na osobu dodavatele 

5.1. Požadavky vyplývající ze zákona o střetu zájmů 

Dodavatel čestně prohlašuje, že se na něj nevztahuje § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSZ“), tj. že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 

uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 

účasti společníka v obchodní společnosti. 

https://zakazky.cuni.cz/vz00009313


 

Stránka 2 z 3 
 

5.2. Požadavky vyplývající z nařízení Rady EU č. 2022/576 

Dodavatel čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce dle § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 

o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, a že si není vědom skutečnosti, že by 

se tyto sankce vztahovaly na některého z jeho poddodavatelů, jejichž prostřednictvím bude plnit 

předmětnou veřejnou zakázku nebo její část. 

5.3. Seznam dodavatelů, poddodavatelů a skutečných majitelů 

Dodavatel za účelem prokázání skutečností prohlášených v čl. 5.1 a 5.2 tohoto formuláře předkládá 

v příloze č. 1 tohoto formuláře seznam, ve kterém jsou uvedeny identifikační údaje: 

a) dodavatele (popř. všech právnických a/nebo fyzických osob tvořících sdružení dodavatelů) a 

jeho (jejich) skutečných majitelů ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci 

skutečných majitelů, (dále jen „skuteční majitelé“) a 

b) poddodavatelů dodavatele, kteří jsou dodavateli ke dni podání jeho nabídky známi, a jejich 

skutečných majitelů. 

6. Údaje pro posouzení a hodnocení nabídky 

Dodavatel pro účely posouzení splnění technických podmínek uvedených v příloze č. 1 výzvy k podání 

nabídky přikládá k tomuto formuláři vyplněný dokument nazvaný „Technická specifikace předmětu 

plnění“ jako jeho přílohu č. 2. 

Dodavatel pro účely hodnocení nabídky dle čl. 10 výzvy k podání nabídky přikládá k tomuto formuláři 

vyplněný dokument nazvaný „Položkový rozpočet“ jako jeho přílohu č.  3. 

7. Přílohy 

Dodavatel prohlašuje, že součástí tohoto formuláře nabídky jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 – Seznam dodavatelů, poddodavatelů a skutečných majitelů (zpracovaný dle čl. 5.3 
tohoto formuláře nabídky) 

• Příloha č. 2 – Technická specifikace a rozsah předmětu plnění (zpracovaná dle pokynů v ní 
uvedených – viz Příloha č. 1 výzvy) 

• Příloha č. 3 – Položkový rozpočet (zpracovaný dle čl. 10 výzvy k podání nabídky – viz Příloha č. 
4 výzvy)



 

Stránka 3 z 3 
 

PŘÍLOHA Č. 1 - SEZNAM DODAVATELŮ, PODDODAVATELŮ A SKUTEČNÝCH MAJITELŮ 

Dodavatel/Člen sdružení 

dodavatelů/Poddodavatel1 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

Skutečný majitel/majitelé 

Jméno a příjmení/Datum 

narození/Bydliště 

zvolte položku     

zvolte položku     

zvolte položku     

zvolte položku     

zvolte položku     

zvolte položku     

zvolte položku     

zvolte položku     

zvolte položku     

zvolte položku     

zvolte položku     

zvolte položku     

zvolte položku     

zvolte položku     

zvolte položku     

 

 
1 Dodavatel v této tabulce vyplní své identifikační údaje a v případě, že je právnickou osobou, i své skutečné majitele ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci 
skutečných majitelů. Dále dodavatel vyplní identifikační údaje a skutečné majitele všech jemu (v době podání nabídky) známých poddodavatelů. Poddodavatelem, kterého 
je dodavatel povinen v této tabulce vyplnit, může být i fyzická osoba, např. osoba samostatně výdělečně činná (OSVČ). Příkladem mohou být členové realizačního týmu, kteří 
nejsou zaměstnanci dodavatele (zaměstnanci dodavatele nejsou za poddodavatele považováni). 


